
Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola Volyně
Technické zařízení budov
září 1997 – červen 2001  SŠ s maturitou

Jednatel
Josef Škopek
leden 2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

3D skenování nemovitostí s virtuální prohlídkou a interaktivním zobrazením 3D modelů pro klientské

weby pomocí speciální profesionální kamery. Objektů nejen k prodeji, ale i pro firmy a instituce, jež chtějí

mít své prostory prezentovány online 24h/365 dnů v roce na svých stránkách. A dále širokoúhlé focení v

kvalitě až 6K + 360 a panoramatické focení na Google Maps firmám pro prezentaci na těchto mapách.

Realitní makléř senior
Realitní kancelář ZOO REALITY, s.r.o.
červen 2018 – dosud  6 let 

Činnost směřující k získání nemovitostí do portfolia prodeje - oslovování prodávajících (tzv. nabírání) a

následná činnost směřující k realizaci prodeje - pravidelná komunikace s prodávajícím - koordinace. S tím

související odborné konzultace, posuzování, zajišťování financování prodejů, koordinace obchodů od

marketingu propagace, až po realizaci prodeje včetně navazujících služeb. Nově 3D skenování nemovitostí

- marketing propagace nemovitosti s virtuální prohlídkou, interaktivními modely a širokoúhlým focením.

Odborné konzultace, tržní posouzení ceny nemovitostí, ocenění nemovitostí v dědickém (pozůstalostním)

řízení pro notáře, zajištění auditu PENB nemovitostí. Dále zajišťování výkupů, oddlužování nemovitostí

(exekuce, řešení insolvencí) a jiné služby související s prodejem nemovitostí.

 777******  jos***@***.cz
 Rok narození 1981

Josef Š.

ID: 1208692

Vzdělání

Praxe



Realitní makléř senior - vedoucí pobočky
Realitní kancelář Reality IQ a.s.
červen 2014 – květen 2018  4 roky 

Koordinace a zajišťování chodu pobočky, fungování makléřů, komunikace s týmem a vedením. Činnost

směřující k získání nemovitostí do portfolia prodeje - oslovování prodávajících (tzv. nabírání) a následná

činnost směřující k realizaci prodeje - pravidelná komunikace s prodávajícím - koordinace. S tím související

odborné konzultace, posuzování, zajišťování financování prodejů, koordinace obchodů od marketingu

propagace, až po realizaci prodeje včetně navazujících služeb. Odborné konzultace, tržní posouzení ceny

nemovitostí, ocenění nemovitostí v dědickém (pozůstalostním) řízení pro notáře, zajištění auditu PENB

nemovitostí. Dále zajišťování výkupů, oddlužování nemovitostí (exekuce, řešení insolvencí) a jiné služby

související s prodejem nemovitostí.

Realitní makléř junior - senior
M&M Reality holding, a.s.
prosinec 2010 – srpen 2014  3 roky a 9 měsíců 

Činnost směřující k získání nemovitostí do portfolia prodeje - oslovování prodávajících (tzv. nabírání

nemovitostí) a následná činnost směřující k realizaci prodeje - pravidelná komunikace s prodávajícím -

koordinace. S tím související odborné konzultace, posuzování, zajišťování financování prodejů, koordinace

obchodů od marketingu propagace, až po realizaci prodeje včetně navazujících služeb. Dále zajišťování

výkupů, oddlužování nemovitostí (exekuce, řešení insolvencí).

mistr, klempíř, pokrývač
Tušl & Had
březen 2008 – listopad 2010  2 roky a 9 měsíců 

Jednalo se o odborné činnosti pokládek střešních systémů, oken, klempířské práce a s tím souvisejících

dalších odborných činností. Dále zajišťování staveb, koordinace, odborný dohled, reklamace, komunikace s

generálním dodavatelem staveb a další související činnosti. Jednalo se o rezidenční výstavbu 26 řadových

RD Na Hvězdárně - Chuchle, satelitní výstavba 56 rodinných domů Nová Ves u Líbeznice.

klempíř
Zambelli, GmbH & CO. KG
duben 2007 – leden 2008  10 měsíců 

Jednalo se o odbornou pokládku střešních plechových systémů Rib-rof na velkých plochách a klempířskou

činnost na sídle firmy Zambelli, Wegscheid, dále nový letišťní terminál ve Vídni a výměny či pokládky

systémů - hliníkárna Amag - AMAG Austria Metall AG.

klempíř, pokrývač
Tušl & Had
březen 2006 – prosinec 2006  10 měsíců 

odborné činnosti na stavbách



klempíř
Zambelli, GmbH & CO. KG
květen 2005 – leden 2006  9 měsíců 

Divize - Dach und Fasaden system - odborná klempířská práce na střešních systémech, pokládka

střešního systému hlavního vlakového nádraží Kiel, DE. Jednalo se o hostování od firmy Tušl & Had, kde

jsem působil jako zaměstnanec v ČR.

klempíř, pokrývač
Tušl & Had
duben 2004 – květen 2005  1 rok a 2 měsíce 

odborné činnosti na stavbách

zaučení na mistra stavební výroby
Jostra, s.r.o.
leden 2004 – květen 2004  5 měsíců 

Odborná práce na stavbách

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Obchodní dovednosti
2016

exekuční specialista, makléř specialista 1, 2, 3
Jednalo se o interní, odborný školící systém M&M Reality holding, a.s.
2013

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Sport, cestování, příroda, vlastní děti

Kde hledám práci
České Budějovice + 20 km ochota dojíždět
Písek + 30 km ochota dojíždět
Vacov + 30 km ochota dojíždět
Prachatice + 30 km ochota dojíždět
Strakonice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer prodejního teamu
Obchodní zástupce
Regionální obchodní manažer

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Vacov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/realitni-makler-senior-realitni-makler-senior-vedouci-pobocky-realitni-makler-junior-senior-mistr-klempir-pokryvac-klempir-klempir-pokryvac-zauceni-na-1208692

	Josef Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


